
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 27 sierpnia 2007 r. Nr 210

TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIE:

 2554 – Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie sprawozdania z wyko-

nania budżetu Miasta Legnicy za rok 2006 .............................................................  18339

2554

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 20 marca 2007 r.

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Legnicy za rok 2006

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 199 ust. 1 pkt 1
i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2006 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz, 1381 i Nr 249,
poz. 1832) zarządzam, co następuje:

§ 1

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Legnicy za
rok 2006 stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Legnicy za
rok 2006 zostanie przedstawione Radzie Miejskiej
Legnicy i Regionalnej Izbie Lbrachunkowej we lro-
cławiu, Zespołowi w Legnicy.

§ 3

Zarządzenie podlega rozplakatowaniu w siedzibie
Urzędu Miasta Legnicy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym lojewództwa
Dolnośląskiego.

PREZYDENT MIPSTP

TADEUSZ KRZAKOWSKI



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18340  – Poz. 2554

Załącznik do zarządzenia Prezydenta
Miasta Legnicy z dnia 20 marca
2007 r. 0poz. 2554.



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18341  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18342  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18343  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18344  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18345  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18346  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18347  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18348  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18349  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18350  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18351  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18352  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18353  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18354  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18355  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18356  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18357  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18358  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18359  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18360  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18361  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18362  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18363  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18364  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18365  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18366  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18367  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18368  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18369  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18370  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18371  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18372  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18373  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18374  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18375  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18376  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18377  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18378  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18379  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18380  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18381  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18382  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18383  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18384  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18385  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18386  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18387  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18388  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18389  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18390  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18391  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18392  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18393  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18394  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18395  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18396  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18397  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18398  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18399  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18400  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18401  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18402  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18403  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18404  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18405  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18406  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18407  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18408  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18409  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18410  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18411  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18412  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18413  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18414  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18415  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18416  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18417  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18418  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18419  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18420  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18421  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18422  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18423  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18424  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18425  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18426  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18427  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18428  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18429  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18430  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18431  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18432  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18433  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18434  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18435  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18436  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18437  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18438  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18439  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18440  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18441  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18442  – Poz. 2554



Dziennik Urzędowy

lojewództwa Dolnośląskiego Nr 210 –  18443  – Poz. 2554



–  18444  –

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać:

1) w punktach sprzedaży:

– Dolnośląskiego Urzędu lojewódzkiego we lrocławiu, 50-951 lrocław, pl. Powstańców larszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu lojewódzkiego we lrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. liejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu lojewódzkiego we lrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu lojewódzkiego we lrocławiu Delegatura w lałbrzychu, 58-300 lałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie lojewódzkim we lrocławiu – Zakładzie Lbsługi Urzędu,

50-951 lrocław, pl. Powstańców larszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu lojewódzkiego,

pl. Powstańców larszawy 1, 50-951 lrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie:

http://www.duw.pl//dzienn.htm

Wydawca: lojewoda Dolnośląski

Redakcja: lydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu lojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego lojewództwa Dolnośląskiego, 50-951 lrocław, pl. Powstańców larszawy 1, tel. 0-71/340-66-21

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd lojewódzki we lrocławiu – Zakład Lbsługi Urzędu, 50-951 lrocław, pl. Powstańców larszawy 1

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02

Tłoczono z polecenia lojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie lojewódzkim we lrocławiu – Zakładzie Lbsługi Urzędu

50-951 lrocław, pl. Powstańców larszawy 1

nakład 54 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 30,82 zł (w tym 7% VPT)

                                                                                                                              na CD 18,41 zł (w tym 7% VPT)


